
ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Legner Hotel Zvánovice, Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, Česká republika
TEL.: wwwjesnllazne.cz z

Název finny Základni škola Kňmkká Datum pobWu/akcE 24.-26.8.20QÓ

lČ Počet mob 57

Základni Škola Křimická pottovm _4
Sídlo fkmy l Křimická 314
fakturační admm

Praha IQ; 109 OD Horní Měcholupy

Konwkmi osobo VáŽcnä paní Mgr. Ivana Heboussová Qstmnl

Telefon Opem 22.102019

Mobil Začátok 24.0&2020
qke:

Fhjk

E-mail j

Čtdo objedM"ky

1)ä,u Položka Počet Původní Poskytnutá sleva Cena pro VB
jednotek ('tandardN) cena z jednotky za jednotku CELKEM

l z9 jednotku s DPH s DPH v¢otn0 DPH vČMM DPH
. Ceny Pou uvedeny v KČ VC. DPH

9¶7¶ň 202(1' úondôli

BONGM BONUSY PRO VAŠI AKa:

Sµec/alné zvýhodněná ceno ubytováni.

v uv¢den¢m wp Qbgdů,
večeři a coffee širc'ký 'Yb¢' dajš(ch mc?žností je v přiloháCh,
rádi Vámi harmonowam uořesnhne.

cca 9'10 hod pňgezd účástn/ků

Parkovônl v areálu hotelu zdarma.

Sp«iálné cena ubytování.

Dvoulůžkový pokoj standard 23 179qoo -3QOM 1490,00 34 nom
jednolůžkmN pokoj STANDARD l KOMFORT 3 1490,00 -290,00 12®,00 3 600,00
Hotelový apartmán pro 1-2 osoby 2 1990,00 -5CX).OO 1490,00 2 98O,(X)

Cenyjmu uvedeny VC, rautové snídaně

.5pectalné xvÝhodnôno cena proná/mu salonku Č.1

Pronájem Konferenčního salonku Č.1 1 7 500.00 -2 UCK),00 5 moo 5 SIX),®
Pnonákm baličku koMerenčnl u!chniky l 3 600,00 -2 100,00 l 500,00 150Q(X)
( dabcWobektor, ¶ipchaň, popisovače, WiFl- seundard)
uspořádán/k upřesnění

9h Coffee break k upřesněnl- př/klad v rozsahu: 57 130,00 om 130,00 7 410,00
sladký kdáček - mix druhů, překapávaná káva, výběr čajů, výběr
džusů, minerólnl voda

13h Oběd Hrmou buffet 57 390,00 O,® 390,00 22 23O.CK)
výbě' jídel no rautových stolech v rozsahu:
polévka
3 druhy hlavních jídel vC. vegetariánské varianty
caláem'ů bufet

15.3Qh Coffee break k upřesněnl- př/k/ad v rozsahu: 57 165,00 om 165,00 9 405,00
Ananžovoné &tstvé ovoce
Cro/ssaM se šunkou a sýrem
výběr džusů a domác/l/monáda
M/neráln/ voda Bonaqua

:'Logner Holding, spol s r o , Sídlo spoleHosti: Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, čaá republika
zapsána v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 55713, IČ: 25 62 37 11

Stránka 1 z 4



ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Legner Hotel Zvánovice, Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, Česká repubkka

Náxev firmy Základníškola Křimická Duům 24.-26.8,2020

Překapávaná káva, výběr čajů, med, cukr, citron

Nordic Walking program 2 hod./ osoba - 2 skupiny: 16-17hod; 17-
16-18hod 31 150,00 O,® 150,00 4 650,00

18 hod
Progomu NIN se můŽe úČastnit max 20 osob zároveň; délku

důleZité· p'ogamu je cca 1,5,hod. V případě zájmu všech úCastniků je tňebo
skupinu rozdělit na 3 části. Délku porgramu lze Zkrátit na l hod
času

19h Večeře formou buffet 57 390,00 0,00 390,00 22 230,00
výběr j/de/ na rautových stolech v rozsahu:
polévka
3 druhy h/(7vních j/de/ vc. vegetariánské varianty
sQ/átoVů bufet

Zábavný večerní program s výukou country tanců a 1cca 20h 6 moo 0,00 6900,00 6 900JX)
reprod u kovanou hudbou

25. srpen 2020 m ÚfRM

7-!Oh Mutová snídaně - v ceně ubytování 57 0,00 0,(XJ 0.00 O.®

Porkovóni v areálu hotelu zdarma.

Sporckílnó zvýhodněnó cena ubytování.

Dvoulůžkový pokoj standard 23 1790,00 -30CLOO 1490,® 34 270,00
jednolůžkový pokoj standard l komfort 4 1490,00 -290,00 1200,00 4 800.00
Hotelový apartmán pro 1-2 osoby 2 1990,00 SOQAO 1490,00 2 980,00

Cenyjsou uvedeny VC, rautové snídaně

SpectujM zvýhodněná cena pronájmu sálu

Pronájem Konferenčního sálu 1 10 500,00 -5(xx)m 5 500,00 5 50QOO
Pronä/em baličku konferenční techniky 1 3 moo -2 100,00 1 SOD,® 1 500,00
( dataprojektor, Äipchart, popisovače, W1Fi- standard )
uspoMdán/k upřesněnl

1äh Coffee break k upřesnění- př/klad v rozsahu: 57 130,00 0,00 130,00 7 41Q(JC
Wmácljablečný závin, překopávaná káva, výběr čajů, výběr džusů,
m/neráln/ wKiä

103041.3Qh a ]1.30- Lemi Lázně - zvýhodněný paušál relaxačních rkuálů pro Rmmy l 13 69O,CK) CLOD 690,00 8 970,00
12.3Qh hod. l os.: ( od 9 osob/1hod )

13h Oběd formou buffet 57 390,00 0,00 390,00 22 230,00
výběr jídel na rautových stolech v rozsahu:
polévka
3 druhy hlavních jídel vC. vegetariánské varianty
mldŕcvvů bufet

' f l ,

15,3Qh Coffee break k upřesnění- příklad v rozsahu: 57 165,00 om 165,00 9 40S,(X)
Aranžované četstvé ovoce
Croissant se šunkou a sýrem
výběr džusů a domác//imonáda
M/nerä/n/ voda Bonaqua
P/ekapcivuná káva, výběr côjů, med, cukr, citron

' Legner Holdiň(j. spc'L s r.o., Sídlo společnosti: Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, Česká republika
zapsána v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 55713, IČ: 25 62 37 11

Stránka 2 z 4



ZÁVAZNÁ OBjEDNÁVKA SLUŽEB

Legner Hotel Zvánovice, Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, Česká republika

Název Ihmy Základni Škola Křimická Datum pQbVtuhkce 24.-26.8,2020

Lesni Lázně - zvýhodněný paušál relaxaäúch rituálů pro Army l
o1 skupiny 33 69QQO om 69O,(X) 22 77äOO

hod. l os.:( od g osob/1hod )
l uveden je plny počet účastníků - tj. délko prugwmu by äm/a 6

]4-15h; 15-16h; , , .
16-17h; 17-18h hod Lze ozděht napi'. na dopoledne 2hod a odpoledne a večer 4

hod poCel zájemců q časy je, prosím, třeba upřesnit předem/

19-21h Večeře formou grilování 57 590,® om S9OAO 33 63U,OO
sakslový bar + dresingy (50gr zeleniny-druhu/os)
- Coleslaw sokit (5Qgr/os)
- Nářezová tn/sa - sýry, uzeniny (7Ogr/os)
- Grilované kuřeclprsa na medu (1OOgr/os)
- Grilovaná krkovice na pepři s rozmarýnem (1OQgr/os)
- Grilovaná ze/enina(1OOgr/os)
- Pečené brambory ve slupce (1O®r/os)
- Kukuřičný klas (5Qgr/c's)
-jablečný závin s ořechy (1ks/os)

Ĺ)oporučukme: večerní raut $ gňlován/m a pňp/tkem na
kamennkh terasách ve světle louči. Návrhy ruutů a grilováni'
Vám rúdl zašleme.

'"4'-

26. up.n ao-

7·10h Rautová snídaně - v ceně ubytování 57 0,00 0,00 om ¢),(Xj

'/j0'( imrir zvýhodněná cena pronájmu sálu

Pronájern Konferenčního sálu ] 10 500,00 -5 CKXJOO 5 moo 5 500,00

Pronäkm baličku konferenční techniky l 3 600,00 -2 moo 1 5OO,(X) l SODA)
( dataprojektor, /7ipchart, popisovače, WIFI- standard )
u5po/ádän/ k upřesněnl

SIb Coffee break k upřesnění- příklad v rozsahu: 57 130,00 om 130,00 7 41O.(X)
sladký koláček - mix druhů, překapávaná káva, výběr čajů, výběr
džusů, rninenólnl voda

13h Oběd formou buffet 57 390,00 0,00 390,(X) 22 23O,(X)
výběrjídel na rautových stolech v rozsahu:
polévko
3 druhy hlavních jídel vC. vegetariánské varianty
sulátovů bufet

0 ' . r ' I ' ' ,'P PC ď .

Check-in: od 14.00 hod. do 21.00 hod. ( pokoje připravené k ubytováni )
Check-out: do 10.00 ŕmd. ( woMěnš pokojů v den odfezdu )

' 'Legner Holding, spol s r.o,, Sídlo spokčnosti: Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, Česká republika
zapUna v OR u MS Praha, oddíl C, vložka 55713,lč: 25 62 37 11

Stránka 3z 4



ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA SLUŽEB

Legner Hotel Zvánovice, Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, Česká republika

Námv fkmy Základni škola Křimická Datum pobytu/uce 24.-26.8.2020

CENA CELKEM Původní cena celkem 346910 KC s DPH
u· 00

Celková oem pm Vdá 310 780 Kč SDPH 277 214 KČ tm DPH

Ztoho: (J · UBYTOVÁNÍ 82 9CXZOO s DPH 75 363,64 bet DPH
S - STRAVOVÁNÍ 163 590,00 S DPH 148 718,18 bez DPH
P - PRONÁJMY, SERVIS, OSTATNÍ 57 390,00 S DPH 47 429,75 bez DPH
N -ZPROSTŘEDKOVANÉ SLUŽBY 6 900,00 S DPH S 702.48 bez DPH

OSTATN( UjEDNÁN(:

stornopodmnkv
při zrušeni akce objednavatelem nebo při sníženi počtu objednaných platí stornopoplatek ve výši:

služeb o vice než 10% v těchto lhůtách
90 - 31 dní před příjezdem 10% ĺ ceny stornovaného ubytování a pronájmu konferenčních prostor
3(1 - 15 dní před příjezdem 20% z celkové ceny všech stornovaných služeb
14 - 05 dni před příjezdem 50% z celkové ceny všech stornovaných služeb
04 dny - a méně 100% z celkové ceny všech stornovaných služeb

Potvrzenj Qkl!Édmvky
Objednávka se stává závaznou po jejím potvrzeni objednatelem a to zasláním na e-mail (naskenované) zvanovjce@|egner.cz řádně podepsaná a orazítkovaná.

Platební
ObjednMel se zavazuje zaplatit:
" 1O°/o předplatbu z celkově potvrzené částky po potvrzeni této objednávky na základě zálohové faktury vystavené dodavatelem,
' 50% předplatbu z celkově potvrzené částky se splatnosti 30 dril před předpokládaným dnem příjezdu. Je-li objednávka potvrzena ve lhůtě kratŠí než 30 dni před příjezdem, je
předplatba 50% splatná na základě zálohové faktury obratem,
' doplatek je fakturován po realizaci akce se splatnosti 14 dnů.
Číslo účtu dodavatele je 2900120947/2010. ÚČet je veden v České měně. PeněŽní Ústav: FlO banka, a.s.
V případě prodlení s úhradou konečné faktury je odběratel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení,

Všeol?ecné obchodní podmink'y
Nedílnou součásti tohoto potvrzeni jsou všeobecné obchodní podmínky a ubytovací řád dostupný na www.Iesnilazne.cz

_Qmtn!
Strany podpisem stvrzují, že si podmínky objednávky řádně přečetly a rozum( jim. Smluvní strany se dále dohodly, že případné spory budou řeŠeny podle Českého práva u
p/islušného soudu v ČR.

a jí ,,,,,,,,,,,,,,,,.,,...ÍL > µ64MO

Potvrzení objednatele " Ry)l

otvrzení dodavatele
(razítko a podpi')

. ,(prosím, napište Č ,

~AANLgíEMhm " '
praHA 10, KR|M|GKa juh

Křimická 314
109 00 praha 10

.1~ IČO: 63831589

' Legner Holdlng, spol s r.o , Sídlo společnosti: Kádovská 154, 251 65 Zvánovice, Česká republika
zapsána v OR u MS Praha, oddll C, vložka 55713, lČ: 25 62 37 11

Stránka 4 z 4


